[image: ]
ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   От _     __22.10.2019________                              	                              № _____   553-12______
Г. ВОЛОКОЛАМСК

О создании Рабочей группы по отработке «красных зон» тепловой карты ЦУР по ТОП 10 категориям Госадмтехнадзора Московской области на территории Волоколамского муниципального района Московской области

В  целях отработки «красных зон» тепловой карты ЦУР по ТОП 10 категориям Госадмтехнадзора Московской области,  в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Рабочую группу по отработке «красных зон» тепловой карты ЦУР по ТОП 10 категориям Госадмтехнадзора  Московской области на территории Волоколамского муниципального района и утвердить ее состав (приложение).
2. Утвердить график выездов Рабочей группы – 1 раз в неделю (по мере необходимости).
3. Протоколы по результатам проверок направлять в адрес территориального отдела    № 32 территориального управления Госадмтехнадзора Московской области со сроком исполнения до 18.00 в день выезда Рабочей группы.
4. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района - начальника управления ЖКХ и градостроительства Козлову Н.Ю.

Глава
Волоколамского муниципального района          М.И. Сылка
							          Приложение
							          к постановлению главы
							          Волоколамского муниципального
							          района Московской области
							          от 22.10.2019  №  553-12

Состав
Рабочей группы по отработке «красных зон» тепловой карты ЦУР
по ТОП 10 категориям Госадмтехнадзора Московской области
на территории Волоколамского муниципального района
Московской области

Председатель Рабочей группы:
Козлова Н.Ю. - заместитель главы администрации – начальник  управления ЖКХ и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района

Заместитель председателя Рабочей группы:
Тодд Л.Ю.  – заместитель начальника Управления ЖКХ и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района

Секретарь Рабочей группы:
Абрамова Т.Ю.  – главный эксперт отдела ЖКХ, транспорта и экологии Управления ЖКХ и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района

Члены Рабочей группы:
Виноградский И.Ф. -  исполнительный директор ОАО «Осташевское ПТП ЖКХ» (по согласованию)

Дейкин А.Г.      - начальник ТО № 32 ТУ Госадмтехнадзора Московской области, старший государственный административно-технический инспектор Московской области, старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды Московской области (по согласованию)

Зверева Т.Ш. - начальник Организационно-контрольного  управления  администрации Волоколамского муниципального района

Малявинский И.В. – генеральный директор АО «Волоколамское ПТП РЖКХ» (по согласованию)
Нечипорук М.В. - заместитель директора ООО УО «Жилищное хозяйство Волоколамского района» (по согласованию)

Пожидаев В.В. – главный  инженер  ООО УК «Сычевское ЖКХ» (по согласованию)

- Представитель ГБУ МО «Мосавтодор» (по согласованию)
- Представитель  ООО «Рузский региональный оператор» (по согласованию).

image1.png